
 
Concello de Oza-Cesuras

RESOLUCIÓN DO ALCALDE

ANTECEDENTES:

O Concello  de  Oza-Cesuras  está  a  realizar  o  proceso  de  selección  para  a  contratación  laboral  
temporal  de  cinco  persoas  PARA  A  BRIGADA  DE  PREVENCIÓN  E  DEFENSA  CONTRA 
INCENDIOS FORESTAIS, composta das seguintes prazas:
- 1 praza de xefe de brigada de vixilancia e defensa contra incendios forestais.
- 1 praza de peón condutor de brigada de vixilancia e defensa contra incendios forestais.
- 3 prazas de peón vixilancia e defensa contra incendios forestais.

CONSIDERACIÓNS:
No apartado 5 das Bases que han de rexer para a provisión por concurso en réxime de persoal laboral 
temporal  dun xefe de brigada,  un peón condutor e tres peóns para a creación dunha brigada de  
prevención  e  defensa  contra  incendios  forestais  2021,  establécese  que  rematado  o  prazo  de  
presentación  de  instancias  dictarase  resolución  declarando  aprobada  a  listaxe  de  admitidos  e  
excluídos,  resolución  que  tamén  poderá  publicarse  na  páxina  web  do  concello  sen  carácter  
preceptivo, e que deberá conter a composición nominal do órgano ou tribunal seleccionador, que se  
encargará de levar a cabo o proceso selectivo e o lugar, data e hora de comezo dos exercicios e, de 
ser o caso, a orde de actuación dos aspirantes.

O pasado 7 de xullo aprobouse a listaxe provisional de admitidos e excluídos no dito proceso de  
selección  e,  unha  vez  transcurrido  o  prazo  para  presentar a  documentación  que  subsane  as 
circunstancias que motivan a súa exclusión e/ou para cumprimentar os requerimentos de exhibición 
da documentación aportada. 

Considerando o disposto no artigo 21.1 g) da lei 7/1985 de 2 de abril.

Por todo isto, esta Alcaldía RESOLVE:
 
PRIMEIRO: Aprobar a listaxe definitiva de admitidos e excluídos no proceso de selección dun/ha 
xefe/a de brigada de prevención e defensa contra incendios forestais::

a) Candidatos admitidos no proceso de selección dun/ha xefe/a de brigada de prevención e defensa 
contra incendios forestais:

APELIDOS   E NOME                                                                        DNI
DOURAL EDREIRA, FRANCISCO ***4723**
CONCHEIRO GAREA, FÉLIX FRANCISCO (*) ***8578**

b) Candidatos excluídos no proceso de selección dun/ha xefe/a de brigada de prevención e defensa 
contra incendios forestais: ningún

SEGUNDO:  Listaxe  definitiva  de  admitidos  e  excluídos no  proceso  de  selección  de  1  peón 
condutor de brigada de prevención e defensa contra incendios forestais:

a) Candidatos  admitidos no proceso de selección de 1 peón condutor de brigada de prevención e 
defensa contra incendios forestais:

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
R

TW
KS

EW
66

FA
YJ

TS
N

C
2S

LE
M

H
4 

| C
or

re
cc

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

za
ce

su
ra

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 a
si

na
do

 e
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 a
 p

la
ta

fo
rm

a 
xe

st
io

na
 e

sP
ub

lic
o 

| P
áx

in
a 

1 
a 

3



 
Concello de Oza-Cesuras

APELIDOS E NOME                              DNI
CARRO NAVEIRA, DAVID ***0842**
DOURAL EDREIRA, FRANCISCO ***4723**
REGOS BUGALLO, ENRIQUE ***8540**
ALLER VILLAVERDE, SEVERINO ***4397**

b) Candidatos  excluídos no  proceso de selección de 1 peón condutor de brigada de prevención e 
defensa contra incendios forestais:

Apelidos e nome Motivo de exclusión
José Manuel Rodríguez Díaz Presenta a documentación para a subsanación fora 

do prazo establecido tal e como consta no informe 
da encargada do Rexistro Xeral do Concello

TERCEIRO: Listaxe definitiva de  admitidos e excluídos no proceso de selección de  3 peóns de 
brigada de prevención e defensa contra incendios forestais:

a) Candidatos  admitidos no proceso de selección de 1 peón de brigada de prevención e defensa 
contra incendios forestais:

APELIDOS E NOME                             DNI
CARRO NAVEIRA, DAVID ***0842**
DOURAL EDREIRA, FRANCISCO ***4723**
FERNÁNDEZ RUZO, PABLO ***5681**
LÓPEZ REGUEIRO, JOSÉ MARÍA ***9510**
NAVEIRA BARRAL, JOSÉ MANUEL ***4745**
PAREDES CARRO, RODRIGO ***7971**
REGOS BUGALLO, ENRIQUE ***8540**
ALLER VILLAVERDE, SEVERINO ***4397**

b) Candidatos  excluídos no proceso de selección de  3 peóns de brigada de prevención e defensa 
contra incendios forestais.

Apelidos e nome Motivo de exclusión
Antonio Vázquez Tomé -  Non  asina  a  solicitude  para  ser  admitido  na 

contratación  laboral  nin  as  declaracións 
responsables de posuir a capacidade funcional para 
as tarefas da praza nin a de non estar separado do 
servizo  das  administracións  públicas,  nin  de  non 
acharse  en  situación  de  inhabilitación  para  o 
exercizo das funcións propias do posto de traballo.
- Non acredita dispor de carné de conducir tipo B.

CUARTO: Establecer a composición do tribunal:
Presidenta: María Teresa Saavedra Cruz, funcionaria do Concello de Oza-Cesuras.
Secretario:  José  C.  Sánchez  Presedo,  Secretario-interventor  do  Concello  de  Oza-Cesuras  ou 
funcionario en quen delegue.

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
R

TW
KS

EW
66

FA
YJ

TS
N

C
2S

LE
M

H
4 

| C
or

re
cc

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

za
ce

su
ra

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 a
si

na
do

 e
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 a
 p

la
ta

fo
rm

a 
xe

st
io

na
 e

sP
ub

lic
o 

| P
áx

in
a 

2 
a 

3



 
Concello de Oza-Cesuras

Vogais: 
- Juan Antonio Sánchez-Tembleque Belinchón, técnico de Distrito Forestal.
- Jose Varela Lata, persoal laboral do Concello de Oza-Cesuras.

Suplentes:
- Pablo Vidal Ferreño, funcionario do Concello de Oza-Cesuras.

QUINTO: O tribunal seleccionador deberá constituirse o día 20 de xullo de 2021 ás 9:30 horas na 
Casa do Concello ao obxecto de levar a cabo a fase de concurso na que se valorarán os servizos 
prestados á Administración nas correspondentes categorías de xefes de brigada, peóns condutores ou 
peón – segundo corresponda- formando parte da brigada ou o servizo de prevención e defensa contra  
incendios forestais de conformidade coa documentación que achegaron os solicitantes ao presentar a 
solicitude de admisión ás probas.

Oza-Cesuras, na/s data/s da/s sinatura/s electrónica.

O ALCALDE, O SECRETARIO,

Asdo.- J. Pablo González Cacheiro Asdo.- José C. Sánchez Presedo

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
R

TW
KS

EW
66

FA
YJ

TS
N

C
2S

LE
M

H
4 

| C
or

re
cc

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

za
ce

su
ra

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 a
si

na
do

 e
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 a
 p

la
ta

fo
rm

a 
xe

st
io

na
 e

sP
ub

lic
o 

| P
áx

in
a 

3 
a 

3


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2021-07-16T12:17:45+0200
	Oza-Cesuras
	JOSÉ PABLO GONZÁLEZ CACHEIRO - 32820427W
	acepto


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2021-07-16T12:54:53+0200
	Oza-Cesuras
	JOSÉ CARMELO SÁNCHEZ PRESEDO - 76331157E
	acepto




